ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГОРОДА   САСОВО   РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2025 г.

	     № 1/3 - 6

г. Сасово

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Сасово Рязанской области

В соответствии со статьей 26,  пунктами 8,13  статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Рязанской области от    18 декабря 2025 года №186/2283-7 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Сасово Рязанской области и назначении председателя комиссии» и на основании протокола     № 3 заседания счетной комиссии от «26» декабря 2025 года «О результатах тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Сасово»,
Территориальная избирательная комиссия города Сасово

РЕШИЛА:

1.      Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Сасово Рязанской области - Гусева Евгения Геннадьевича.

2.      Направить данное решение в избирательную комиссию Рязанской области.

3.      Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева